
M E N Y

Croque Madame 

Croque Monsieur 

Fläsknoisette

Hamburger Tallrik

Fish and Chips

Pytt i PannaGrillbiff med Pommes

Vego Burgare 

165:-

165:-

139:-

139:-

139:-

139:-

99:-

139:-Biffstek med lök          

99:-

B A R M E N Y
Mozarella Sticks  

Nachos med Salsa   

Calamari Fritti    

Chicken Nuggets  

Lökringar 

Hot Wings  

Vegetariska Vårrullar 

Pommes med Bea   50:- 70:-

55:-

85:-

75:-65:-

75:-

60:-

P I N S A  R O M A N A

185:- Margherita 
Tomat,mozzarella di bufala,
basilica 

Spicy
Tomat,moazarella,,spicy salami,
oliver 

Vegetariana
Mozzarella,aubergine,zuccini,
kronärtskocka,ruccola, 

Parma
Tomat,mozzarella,,prosciutto Parma,
ruccola,,parmigiano 

Vid Allergier? Fråga gärna personalen

d pub kloster

P A S T A  

Alla norma                       

Pennette piemontese Pennette med strimlad biff,tryffelkräm & karl johan svamp

Vegetarisk pasta med grönsaker.

139:-

(efter 19.00 +5 kr) 

Tryffel
Mozarella,pancetta,pecorino
stagionato,tryffel honung 

Mortadella 

Mozzarella,,kronärtskocka,mortadella,
stracciatella,pistacchio

195:-

185:-195:-

185:-

185:-


